
queredlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolindeit,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
Avda. Bolivia 5150-4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 20 de Abril de 2.004

Expediente Nº 8.021/04
Res. C.D. Cs.Ex. Nº 090/04

VISTO:
Esta actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante R. C.D. Nº 017/04, para

proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición, Alumnos Auxiliares Docentes de
2da. Categoría para las asignaturas Introducción a la Matemática, Matemática 1 y Geometría Plana y
Espacial;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación, en su reunión del día14/04/04, aprobó los dictámenes
emitidos por las Comisiones Asesoras que entendieron en los mismos (fs. 151, 152 a 153 y 154);

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 14 de Abril de 2004)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar, a partir del 23 de Abril de 2.004 y hasta el próximo 30 de Junio, a los siguientes
alumnos para desempeñarse como AUXILIARES DOCENTES DE 2da. CATEGORÍA de las asignaturas
que en cada caso se indica:

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA

QUIROGA, Claudia Alejandra
PASTRANA, Lorena Inés
ALBERTO, Diego Luis
ARIAS, Jesús Eduardo
RODRÍGUEZ, Carlos Humberto

MATEMÁTICA 1

D.N.I. Nº 22.945.949
D.N.I. Nº 30.080.587
D.N.I. Nº 28.340.200
D.N.I. Nº 27.905.483
D.N.I. Nº 23.652.917

BALLESTEROS, Marcelo Rolando D.N.I. N 23.946.204
TOCONÁS, Adolfo Femando D.N.I. Nº 27.176.509

GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIAL

NOCERA, Eva María D.N.I. Nº 25.802.176

ARTÍCULO 2°: Imputar las designaciones precedente, a la economías generadas en la Planta Docente de
esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la correspondiente
notificación, para que los interesados cumplimenten con la documentación que establecen las disposiciones
en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General de la Universidad.

TÍCULO 4°: Hágase saber a los designados, al Dpto. de Matemática y siga a Dirección General de
·sonal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

" tu# e •i[?° ee,
¿[i jsá ¡i z

\
': · "il 1 1ng. J FAAh·C1 MOS

Luc. VERONICA M, JAV DE ARROYO {¿..} :J/zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'eci
SECRETARIA ACAEIcA '// FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

\ Facultad de Clenclas Exactas " /S-'


